
Üroonkoloji Bülteni’nin Değerli Okuyucuları ve Değerli Meslektaşlarım,

Bültenimizin 2016 yılına ait ikinci sayısında, editör yardımcısı arkadaşlarım Dr. Ender Özden ve Dr. Barış 
Kuzgunbay’ın gayret ve katkılarıyla ilginizi çekeceğini düşündüğümüz derleme, araştırma makaleleri ve olgu 
sunumları bulunmaktadır. Bu yıla ait ilk sayımızda olduğu gibi 2. sayımızda da, yönetim kurulumuzun desteği 
alınarak, bültenimizin önemli yurtiçi ve uluslararası indekslerde taranabilmesi amacına yönelik, araştırma 
makalelerinin sayısının arttırılması yoluna gidilmiştir. Bu konuda Üroloji ve Üroonkoloji camiasının çok değerli 
desteği alınmış olup, giderek artmaktadır. Yine bu yapı değişikliğinin gereği olarak, her sayıda çeşitlilik sağlanacak 
olup, belli bir tümör grubu yerine, yeni bilgilerin, üroonkoloji konusundaki son gelişmelerin ve çok değerli 
hocalarımızın görüşlerinin sunulacağı derlemeler, yine davet yoluyla sizlere ulaştırılacaktır.

Bu sayıda, prostat kanseri ile ilgili değerli derlemelerin bize ulaşması için katkılarını esirgemeyen Prostat Hastalıkları 
Grup Başkanımız Sayın Dr. Can Öbek’e ve ilgili konularındaki gelişmeleri mükemmel bir şekilde özetleyerek bizlerle 
paylaşan değerli araştırmacılara ve saygıdeğer hocalarımıza teşekkür ediyorum.

Bültenimizin bu yıl çıkacak olan ikinci sayısında değerli araştırma makalelerini bizlerle paylaşan, Dr. Salih 
Polat ve arkadaşlarına, Dr. şakir Ongün ve arkadaşlarına, Dr. Serdar çelik ve arkadaşlarına, Dr. Caner Ediz ve 
arkadaşlarına, Dr. nurullah Hamidi ve arkadaşlarına teşekkür ediyorum. Yine olgu sunumlarını okuma fırsatı 
bulacağımız araştırmacılar, Dr. Oktay Üçer ve arkadaşları ile Dr. abdullah Erdoğan ve arkadaşlarının yanı sıra, 
alanlarında uzman ve çok değerli hocalarımızdan derlemelerini literatürümüze kazandıran Dr. İlker Tınay ve 
arkadaşlarına, Dr. Cenk acar ve arkadaşlarına ve Dr. Ömer Burak argun ve arkadaşlarına yine editörler kurulu 
adına çok teşekkür ediyorum.

araştırma makaleleri ve ilginç olgu sunumlarını kabul etmeye yeni sayılarımızda da devam edeceğiz. 
Özellikle akademik çalışmalarını değerlendirmek isteyen araştırmacılarımızın bültenimizi tercih etmesi bizi 
gururlandırmaktadır. Bu bağlamda, önemli indekslerde taranma konusunda gayretlerimiz devam edecektir. 
Üroonkoloji Derneği Yönetim Kurulu’nun, tüm Üroloji ve Üroonkoloji camiasının değerli desteği ve özverili gayreti 
temel dayanağımız olmaya devam etmektedir.

Saygılarımla,
Dr. Murat koşan
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